je objednávateľ povinný overiť si u dodávateľa jej existenciu a distribúciu na www.somitrencin.sk . 

6. Cena. 

a) Cena za program MZDY WINDOWS obsahuje už aj cenu za nevýhradnú licenciu na   program 

MZDY WINDOWS vrátane  jeho novej verzie t.j. aj upgradu  a/alebo update programu MZDY 

WINDOWS  je stanovená vo výške 941,- € (slovom: deväťstoštyridsaťjeden eur) a platí sa 

jednorázovo po dodaní diela.  

b) Cena za údržbu program MZDY WINDOWS podľa bodu 5. tejto Zmluvy pri spracovaní miezd za 

obdobie od 1/2014 do 12/2014 je stanovená vo výške 271,- € (slovom: dvestosedemdesiatjeden 

eur). Pokiaľ spracovávané mzdy nebudú spracovávané za celý kalendárny rok, cena za údržbu  je 

vo výške pomernej časti tejto sumy rozpočítanej na reálne spracovávané mesiace.  

c) Cena za Hot – line konzultácie a zabezpečenie havarijného servisu pri spracovaní miezd za obdobie 

01/2014 - 12/2014 je stanovená vo výške 115,- € (slovom: jednostopätnásť eur). Pokiaľ zmluva 

začína byť účinnou alebo jej účinnosť zaniká v priebehu kalendárneho roka, potom cena za ročné 

Hot – line konzultácie a zabezpečenie havarijného servisu je vo výške pomernej časti tejto sumy 

rozpočítanej na mesiace trvania zmluvy v danom kalendárnom roku.